

Datová schránka
NEJENÍ PODEPSAN

Obec Velké Přílepy
došlo dne. *10.1.2022*
čj. *192* komu *41*
počet příloh *0*

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

OBEC VELKÉ PŘÍLEPY
Pražská 162
252 64 Velké Přílepy

Ve Velkých Přílepech dne
10. 1. 2022

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací, které občanům přislíbil na schůzce dne 29.12.2021 v ranních hodinách místostarosta Ing. Tomáš Hošek. Tyto informace nejsou pořád dohledatelné na stránkách Velkých Přílep:

1. průzkum vytiženosti autobusových linek obsluhujících též obec Velké Přílepy za období relevantní pro návrh nového jízdního řádu
2. analýzu hospodárnosti jednotlivých autobusových linek obsluhujících též obec Velké Přílepy dle bodu 1.

Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat datovou schránkou. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,



Ing. Z. Hájek
dat. narození: [redacted]
bytem: č.p. [redacted], 252 64 Velké Přílepy
adresa pro doručování: č.p. [redacted], 252 64 Velké Přílepy



Obecní úřad Velké Přílepy

Pražská 162 , 252 64 Velké Přílepy

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: OVP-192/2022
Spisová značka:

Vyřizuje: Radka Linhartová
Tel:
E-mail: linhartova@velke-prilepy.cz
Datová schránka: qj4efnb
Datum: 12.01.2022

252 64 Velké Přílepy

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad Velké Přílepy (dále je správní úřad), obdržel dne 10.1.2022 žádost žadatele: Ing. Z [redacted] H [redacted] dat. Narození [redacted], bytem čp. [redacted], Velké Přílepy o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou požadujete poskytnutí informace ve věci:

zpřístupnění informací, které občanům přislíbil na schůzce dne 29.12.2021 v ranních hodinách místostarosta Ing. Tomáš Hošek.

- 1) Průzkum vytíženosti autobusových linek obsluhujících též obec Velké Přílepy za období relevantní pro návrh nového jízdního řádu.
- 2) Analýzu hospodárnosti jednotlivých autobusových linek obsluhujících též obec Velké Přílepy dle bodu 1.

K vaší žádosti sdělujeme:

- 1) Průzkum vytíženosti je v kompetenci organizátora dopravy. Místostarosta Vám již poskytl ústní informaci o tom, že obec si vyžádala aktuální dopravní průzkum, který proběhne v únoru 2022. Data z roku 2021 nejsou relevantní z důvodu omezení dopravy (objíždná trasa, COVID-19) a jsou k dispozici u organizátora dopravy.
- 2) Náklady na hromadnou dopravu určují smluvní vztahy mezi obcí a organizátorem dopravy. Náklady na jednotlivé linky lze veřejně zjistit na www.sdo2022.cz.

S pozdravem

Digitálně podepsal
Radka Linhartová
Datum: 18.01.2022
10:02:45 CET

Radka Linhartová
asistentka starostky

Obdrží: Z [redacted] H [redacted] DS [redacted]